



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Gmina Witnica
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6
66-460 Witnica

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2

Tworzymy lepszą przestrzeń – budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych oraz wiat rekreacyjnych w miejscowościach Sosny, Pyrzany, Mościce, Kamień Wielki, Nowiny Wielkie i Mosina.

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.1.2019

Witnica, 11.02.2019r.

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Nowiny Wielkie: a) proszę o informację, czy urządzenia podwójne fitness mają być mocowane do wspólnego pylonu, czy do słupa? b) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż ławki z oparciem oraz kosza na śmieci?

Odpowiedź:

Mocowania urządzeń wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montażu ławki z oparciem oraz kosza na śmieci

Pytanie 2

Sosny: a) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż tablicy informacyjnej, kosza na śmieci oraz rozbudowa istniejącego ogrodzenia placu zabaw? b) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod huśtawkę bocianie gniazdo? Jeśli tak, to jakiego rodzaju ma być to nawierzchnia (piasek, poliuretan) i czy ma być ograniczona obrzeżami (betonowe, gumowe)?

Odpowiedź:

W zakres zadania nie wchodzi dostawa i montaż tablicy informacyjnej, kosza na śmieci oraz rozbudowa istniejącego ogrodzenia placu zabaw. Pod urządzeniami należy wykonać nawierzchnie bezpieczne z piasku.



Pytanie 3

Mościce: a) proszę o informację, jakie urządzenia wchodzą w zakres zadania? Czy są to tylko te wymienione w przedmiarze robót, czy mamy kierować się dokumentacją projektową? Czy urządzenia fitness i elementy uzupełniające też są przedmiotem zamówienia? b) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej? Jeśli tak, to czy wymagają Państwo ograniczenia jej obrzeżami (betonowymi, poliuretanowymi)?

Odpowiedź:

Zakres robót głównych określa przedmiar robót. Strefy bezpieczne należy wykonać z piasku ograniczone obrzeżem betonowym.

Pytanie 4

Kamień Wielki: a) proszę o informację, jakie urządzenia wchodzą w zakres zadania? Czy są to tylko te wymienione w przedmiarze robót, czy mamy kierować się dokumentacją projektową? Czy urządzenia fitness i elementy uzupełniające też są przedmiotem zamówienia? b) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej? Jeśli tak, to czy wymagają Państwo ograniczenia jej obrzeżami (betonowymi, poliuretanowymi)?

Odpowiedź:

Zakres robót głównych określa przedmiar robót. Strefy bezpieczne należy wykonać z piasku ograniczone obrzeżem betonowym.

Pytanie 5

Pyrzany: a) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż tablicy informacyjnej, ogrodzenie urządzeń płotkiem typu "myśliwskiego", oraz zniwelowanie skarpy z rozplantowaniem gruntu? b) proszę o informację, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej? Jeśli tak, to czy wymagają Państwo ograniczenia jej obrzeżami (betonowymi, poliuretanowymi)?

Odpowiedź:

Zakres robót głównych określa przedmiar robót. Strefy bezpieczne należy wykonać z piasku ograniczone obrzeżem betonowym.

Pytanie 6

Proszę o informację z jakiego materiału mają zostać wykonane urządzenia zabawowe? Czy ma być to metal (profil, rura), czy drewno klejone, a może bezrdzeniowe? Z jakiego materiału mają zostać wykonane elementy ozdobne w zestawach oraz sprężynowce - sklejka wodoodporna, czy płyta HDPE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa technologii wykonania urządzeń. Urządzenia muszą odpowiadać minimalnym wymaganiom określonym w dokumentacji projektowej.